2024年５月10日
各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
兼ＣＥＯ

福田 晴久

 （コード番号 7985  東証スタンダード）

問 合 せ 先
取 締 役

堀 建二郎
 管 理 本 部 長

 （TEL．03－3409－3159）

役員の異動に関するお知らせ

当 社 は 、 2024 年 ５ 月 10 日 開 催 の 取 締 役 会 に お い て 下 記 の 通 り 役 員 の 異 動 を
内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお 、役員の異動については 2024 年６月 27 日開催予定の第 77 回定時株主総会
ならびに株主総会後開催予定の取締役会・監査役会において正式に決定する予定です。

記

１.取締役の異動

  （１）新任取締役

丹
たん

 恭一
きょういち

（現 当社 生産本部長）

(２) 退任取締役

関口
せきぐち

 昌
まさ

行
ゆき

（現 当社 取締役）

２.監査役の異動

(１)新任監査役候補

(２)退任監査役

以上

番
ばん

 三千郎
み ち お

（現 当社 営業サービス本部営業サービス統括部シニアエキスパート）

注 新任監査役候補者 番  三千郎氏は 2024 年６月 27 日に常勤監査役に就任予定

刈込
かりごめ

 修 一
しゅういち

（現 当社 常勤監査役）

新任取締役候補の略歴

氏  名：丹
たん

 恭 一
きょういち

生年月日：1962 年７月５日生

略  歴：1985 年４月 当社入社

2014 年７月  執行役員 海外拠点準備室長

2015 年４月  執行役員 海外事業本部長

兼 NEPON(Thailand) Co., Ltd. 代表取締役社長

2019 年４月  執行役員 海外事業部長

兼 NEPON(Thailand) Co., Ltd. 代表取締役社長

2022 年４月 執行役員 生産本部部長

兼 NEPON(Thailand) Co., Ltd. 代表取締役社長

2022 年 11 月 執行役員 生産本部部長

2024 年４月 生産本部長(現任)

新任監査役候補の略歴

氏  名：番
ばん

 三千郎
み ち お

生年月日：1965 年２月 12 日生

略  歴：1989 年４月 当社入社

2017 年４月 営業本部営業推進部長

2018 年４月 営業本部部長

2019 年４月 営業本部副本部長

2022 年４月 営業本部サービスセンター副本部長

2023 年４月 営業本部西日本グループ統括

2024 年４月 営業サービス本部営業サービス統括部

シニアエキスパート(現任)

以上